
 
            

Dz-01.0021.3.2019 
 

 

Uchwała Nr III/8/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 28 stycznia 2019 r.  
 

 

w sprawie powołania Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto  

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Architektury i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Ustala się następujący skład osobowy: 

1) Jędrzej Chodziński, 

2) Witold Jan Kajstura, 

3) Edyta Kruk,  

4) Marcin Orski, 

5) Olgierd Sęczek. 

§ 3 

Ustala się zakres działania Komisji: 

1) przygotowywanie projektów opinii i postulatów do studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i projektów planów miejscowych zagospodarowania 

przestrzennego, 

2) przygotowywanie projektów i opinii dla zamierzeń inwestycyjnych na etapie ustalania 

warunków zabudowy, 

3) przygotowywanie projektów wniosków w sprawach: lokalizacji obiektów przemysłowych 

i handlowych, likwidacji samowoli budowlanej, wyłączenia lokali użytkowych spod 

przetargu, 

4) przygotowywanie projektów, opinii i wniosków w sprawach inwestycji komunalnych 

i rozwiązań ruchu komunikacyjnego, 

5) przygotowywanie projektów opinii dla lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, 

6) przygotowywanie projektów opinii dla sprzedaży, dzierżawy lub zamiany działek gminnych, 

7) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań z zakresu robót budowlanych 

dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej, 

8) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących programów robót budowlanych przy 

istniejącej miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż wymienione w pkt 

7), 

9) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych lub 

skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I w granicach określonych 

Statutem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   


